TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Paraíso/PR, no uso de suas atribuições, em
conformidade com os Incisos I,  do Artigo 74, da Lei 14.133/2021, vem através do presente,
RATIFICAR o objeto do Processo Administrativo nº 04/2024, Inexigibilidade de Licitação nas
conformidades do Inciso I, do Artigo 74, da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do
Artigo 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação em site Eletrônico Oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ.

1 –  BAHIG MIKHAEL MERHEB - EPP , inscrita no CNPJ sob o nº 81.254.468/0004-57.

VALOR TOTAL: R$ 5.002,00 (cinco mmil e dois reais)
PAGAMENTO: conforme solicitação.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Santo Antônio do Paraíso, em 17 de junho de 2024.

________________________________
LUIZ DE MOURA

Presidente da Câmara